
道新アクセス施設管理部

品　名 特記事項

＊音響・映像コントロールシステム

＊有線マイク

＊ワイヤレスマイク

＊音響・映像コントロールシステム

＊有線マイク

＊ワイヤレスマイク

＊プロジェクター・スクリーン

＊ブルーレイプレーヤー

＊音響・映像コントロールシステム

＊有線マイク

＊ワイヤレスマイク

＊プロジェクター・スクリーン

＊ブルーレイプレーヤー

＊ハンディカメラ

＊三脚 ドリー

＊HDMIケーブル 20m

＊HDMI-USBキャプチャ

＊流し台 5,500円（税込）

品　名 特記事項

＊会議用机（幕板付き） 幅1.8ｍ 奥行0.45ｍ

＊椅子

＊演台 ホワイト

＊ポータブルステージ 幅3.6ｍ 奥行1.8ｍ 高さ0.3ｍ

＊ホワイトボード

＊展示パーテーション 幅1.2ｍ 高さ1.8ｍ

＊吊り下げワイヤー類

＊ハンガーラック（ハンガー付き）

＊アップライトピアノ 調律は有料・当社指定業者

＊ベルトパーティション

＊サインスタンド

＊1階控室 応接セット 2人掛け

＊Wi-Fi

作業内容

＊会議用机、椅子の設営・撤収

＊音響設備の設置・調整

＊プロジェクターの設置・調整

＊機材の管理

＊オペレーション全般

2025.02

1式

1式

1台

6.43㎡

1台

※左記の作業を施設係員にご依頼の

施設係員
受注作業

　場合は事前にご連絡をお願いします。

　作業料金については、受付窓口へ

　お問い合わせください。

数　量

無料
貸出備品

42台

200脚

1台

1式

2台

20枚

1式

3台

動画配信
機材

11,000円
(税込)

1台

1脚

1本

1本

その他

Cセット
16,500円
(税込)

1式

1本

5本以上

2セット以上

1台

Bセット
11,000円
(税込)

1式

1本

4本まで

1セット

1台

北海道新聞社　交流スペースDO-BOX EAST 備品リスト

数　量

Aセット
5,500円
(税込)

1式

1本

2本まで


